THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
***
Số: 17-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 24 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên
năm học 2016 – 2017 và triển khai công tác năm học 2017 – 2018
_________________

[bookmark: _GoBack]Nhằm thiết thực chào mừng thành công Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tp. Hồ Chí Minh, lần thứ X, nhiệm kỳ 2017 – 2022. Đồng thời, là đợt sinh hoạt chính trị trong toàn Đoàn và thông tin sâu rộng các hoạt động của Đại hội từ trước, trong và sau đại hội đến rộng rãi các bạn đoàn viên, thanh niên nhà trường. Đồng thời, triển khai và ghi nhận ý kiến góp ý trong hoạt động Đoàn và phong trào thanh niên, sinh viên năm học 2017 – 2018. Nay Ban Thường vụ Đoàn trường Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 – 2017 và triển khai công tác năm học 2017 – 2018, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức: Từ 08h00 đến 11h00 ngày 16/11/2017 (thứ 5).
2. Địa điểm tổ chức: Hội trường H – Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
3. Thành phần tham dự: (dự kiến 150 người).
- Khách mời: Ban Thường vụ, Ban Thanh niên trường học, Ban Thiếu nhi; Đảng ủy, Ban Giám hiệu nhà trường.
- Tập thể Ban Chấp hành Đoàn trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường.
- Tập thể Ban Chấp Chi đoàn Giảng viên, Chi đoàn Nhân viên.
- Bí thư Liên Chi đoàn các khoa: Quản trị kinh doanh, Tài chính kế toán, Công nghệ thông tin, Công nghệ tự động, Cơ khí Ô tô, Cơ khí Chế tạo máy, Điện-Điện tử, Tiếng Anh, Tiếng Hàn.
- Tập thể Ban Chấp hành các Chi đoàn khóa 2015, 2016 và 2017.
- Tập thể và cá nhân nhận khen thưởng năm học 2016 – 2017.
4. Nội dung chương trình:
- Tổng kết Chương trình năm học 2016 – 2017, Triển khai chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2017 – 2018.
- Giới thiệu một số phương pháp tổ chức hoạt động học tập và rèn luyện của Chi đoàn và các gương điển hình (03 giải pháp).
- Thông tin nhanh kết quả Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tp. Hồ Chí Minh.
- Tuyên dương, khen thưởng tập thể và cá nhân hoàn thành chương trình công tác Đoàn – Hội và phong trào thanh niên, sinh viên năm học 2017 – 2018.

			TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNGNơi nhận:
- Đảng ủy, BGH;
- Thành phần tham dự;
- Lưu VP.

			BÍ THƯ

			(đã ký)
			Huỳnh Thiên Vũ